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Piknikowe lato w gminie Ulanów – wspólna zabawa i
integracja

Lato w gminie Ulanów upływa pod znakiem rodzinnych pikników,  zabaw i  potańcówek –  wydarzeń,  które przyciągają
mieszkańców w  różnym wieku  i  budują  poczucie  lokalnej  wspólnoty.  W  ostatnich  weekendach  bawiono  się  m.in.  w
Dąbrowicy, Wólce Tanewskiej, Bukowinie i Gliniance. Wspólnym mianownikiem wszystkich imprez były radość, integracja i
ogromne zaangażowanie lokalnych społeczności.
W Dąbrowicy zorganizowano rodzinny piknik, który cieszył się dużym zainteresowaniem mieszkańców. W Wólce Tanewskiej
odbyła się „Potańcówka pod Grzybkiem”, która powitała lato w rytmach tanecznej muzyki i w atmosferze dawnej, wiejskiej
zabawy. Z kolei w Bukowinie mieszkańcy przenieśli się w czasie podczas „Festynu jak za dawnych lat” – nie zabrakło
wspomnień, tradycyjnych strojów i pysznej, regionalnej kuchni. Glinianka również gościła mieszkańców i gości podczas
swojego rodzinnego pikniku, oferując atrakcje dla całych rodzin.
Organizacja tych wydarzeń to zasługa aktywnych radnych, sołtysów, prężnie działających Kół Gospodyń Wiejskich oraz
zaangażowanych  jednostek  Ochotniczych  Straży  Pożarnych,  które  nie  tylko  wspierały  imprezy  logistycznie,  ale  także
aktywnie uczestniczyły w ich przebiegu. Partnerem i sponsorem tych wydarzeń był również Burmistrz Gminy i Miasta Ulanów.
Program każdego pikniku był bogaty i różnorodny – rozgrywki sportowe, konkursy dla dzieci i dorosłych (m.in. w jedzeniu
pierogów na czas czy rzut ziemniakiem do celu), występy lokalnych artystów, a także wiele atrakcji dla najmłodszych:
dmuchane zjeżdżalnie, malowanie twarzy i liczne zabawy integracyjne. Nie mogło też zabraknąć strefy gastronomicznej –
grill, rollbar, pyszne regionalne potrawy oraz budka z lodami przyciągały smakoszy.
Imprezy te są nie tylko okazją do świetnej zabawy, ale także dowodem na siłę i zaangażowanie lokalnej społeczności. Widać
chęć współdziałania, radość ze wspólnie spędzanego czasu i prawdziwe zainteresowanie tym, co dzieje się w najbliższym
otoczeniu.
A to jeszcze nie koniec wakacyjnych atrakcji! Jeszcze w lipcu, już w najbliższą sobotę mieszkańcy i goście spotkają się w
Bielińcu  podczas  „Dnia  Sąsiada”  –  wydarzenia,  które  z  pewnością  pozwoli  na  budowanie  jeszcze  silniejszych  więzi
sąsiedzkich, a w niedzielę Gminne Centrum Kultury zaprasza do Ulanowa wszystkich miłośników tradycji, pływania galarami,
dobrej  kuchni  i  radosnej  zabawy – tego wszystkiego i  wielu niespodzianek,  zwłaszcza dla najmłodszych nie zabraknie
podczas Festiwalu Kultury Lasowiackiej.  A już w kolejną niedzielę Stowarzyszenie „Bieliny – wieś nad Sanem” wraz z
Gminnym Centrum Kultury zaprasza do zespołu dworsko-parkowego na klimatyczny koncert i  wystawę fotograficzną pełną
wspomnień. Sierpień zapowiada się również bardzo ciekawie.
Gmina  Ulanów  udowadnia,  że  wspólnota,  tradycja  i  dobra  zabawa  mogą  iść  w  parze  –  wystarczy  tylko  odrobina
zaangażowania i chęci.

Zdjęcia: Organizatorzy imprez.


